

**TYTUŁ: Wdrażanie i administracja platform e-learningowych**CENA: **2900,00 PLN** Faktura Vat

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Nowoczesna Edukacja Jakub Frankiewicz** (.: kurswiedzy .:)

Adres:

Miasto: **Rzeszów**Województwo: **podkarpackie**Telefon: **792794008****WDRAŻAMY MOODLE  
OD A DO Z**

OPIS:

Podnoszenie kwalifikacji zawodowych to w dzisiejszych czasach nie przywilej, ale niezbędna konieczność. Tylko jak znaleźć na to czas i pieniądze?  
To proste, skorzystaj z rozbudowanych możliwości jakie oferuje współczesny e-learning.

Dlaczego warto wdrożyć platformę e-learningową w Twojej firmie?:

Nie płacisz za delegację, dojazd, nocleg i wyżywienie pracowników.

Płacisz za realne możliwości i efekty szkolenia.

Platforma e-learningowa działa 24h/7 dni w tygodniu.

Całkowity koszt przeszkolenia jednego pracownika może być nawet o kilkaset złotych tańszy niż w przypadku szkolenia stacjonarnego.

Szybko zwróci Ci się nakłady poniesione na wdrożenie platformy.

Co oferuje platforma szkoleniowa:

Minimalne wymagania techniczne

Prowadzenie zaawansowanych szkoleń internetowych

Tworzenie baz wiedzy

Przeglądanie multimediów

Zapoznanie się z dokumentami oraz dodatkowymi materiałami

Obsługę czatów i videokonferencji

Możliwość pracy grupowej nad projektami

Weryfikację wiedzy uczestników szkolenia

Rebranding i niemal nieograniczone możliwości dostosowywania do swoich potrzeb

Możliwość integracji z gotowymi serwisami internetowymi np. stworzonych na silniku Joomla

Dostępność z poziomu różnych platform np. PC, tablety, smartfony

Rozbudowany system zarządzania kontami i uprawnieniami

I wiele więcej

W ramach usługi zapewniamy:

Instalację skryptu moodle 3.x w polskiej wersji językowej na wskazanym serwerze.

Wgranie szablonu typu responsive umożliwiającego dalszą edycję.

Instalację niezbędnych dodatków,

Instalację dodatku informującego o wykorzystywaniu plików cookies,

Utworzenie przykładowego szkolenia testowego.

Czas realizacji: 2 - 7 dni

Zainteresowała Cię oferta? Chcesz wiedzieć więcej?

Prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy:

792 794 008 lub [biuro@jakubfrankiewicz.eu](mailto:biuro@jakubfrankiewicz.eu)

Zamów: <http://jakubfrankiewicz.eu/produkt/wdrazanie-i-administracja-platform-e-learningowych-moodle/>